noth vnde bchoff ys. Vnde duffcs to furdere bekantniffc vndcwiffcnhcit

hcbbcn wy vnlc Ingcfcgcl vorc vns vndc vnle Erucn witlikcn an deffen

breffgciicngen hetcn. Dcdc gegeucn na godcs bortDufent vcrhundert,

darena in deme fcs vndc felhgcffcn iarc am midwekcn na landi Michaclis

archangcli dagc.

Zzz2 LXXIII.
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LXXIIL

ADOLPHVS COMES HOLSATIiE ET
SCOWENBORCH DONAT HERMANNO MILITI ET
HINRICO EIVS FILIO FAMVLO DICTIS KNICGHEN
IPSORVMQVE HEREDIBVS PROPRIETATEM D V O.

B.VM MANSORVM IN VILLA ET CAMPIS VILLZE
BREDENBEKE SITORVM etc. IVRE HE-

REDITARIO.

A, 1341. XTos Dei gratia Adolphus Holtzacie et Scowenhoreh Comes omnibus ad

i 1 quos prefens fcriptum perucnerit cupimus fore notum quod cuni

confenfu noftre legitime Conthoralis et omnium heredum noflrorum

quorum intererat matura deliberatione prehabita donauimus et prefenti-

bus donamus ftrenuis viris Hermanno militi et Hinrico eius filio famulo

diclis Knicghen ipforumque veris heredibus proprietatem duorum man-

forum in villa et campis ville difle Bredcnbeke fitorum quos a nobis in

pheodo tenuerunt cum omnibus et fingulis Hbertatibus et vtilitatibus et

quibuslibet aliis que dictas proprietatem hbertatem et vtilitatem potuerint

aut putantur concernere conftitucre vel firmare iure hereditario et pro-

prietario in perpetuum libere poflidendam, et hanc donacionem ob me-

rita et multiraoda feruiciaperantediclos et eorum progcnitores nobis in-

penfa tam hberaliter fecimus et facimus quod in didlis bonis et eorum

proprietate ac omnibus et finguHs Condicionibus fupradidis nobis ct he-

redibus noftris natis et nafcituris nichil iuris penitus referuamus : Arbi-

tramur eciam irreuocabiliter in hiis fcriptis, quod illi vel ilhs cui vel

quibus per prenominatos Hermannum militem et Hinricum famulum

didos Knicghen vel eorum heredes aut legitimos fucceflbres prefata bo-

na in parte vel in toto donata fuerint vendita vel legata poterit et debebit

prefens priuilegium valere in perpetuum cum omnibus et fingulis ipfius

claufulis et cautelis omnia et fingula premifla pro nobis et noftris fuccef-

foribus data fide promittimus inuiolabiliter obferuanda. In euiden-

ciam huius ampliorem prefens fcriptum figillo noflro duximus ro-

borandum.

Huius nofire donacionis tai^QS funt

:

Richardus Pofi:

Wilkinus dc Holte

lohanaes
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lohatines de Bardeleue militcs

loliannes de Lerbeke clericus nofler

Hermannus de Rottorpe